РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

 «  26  »    марта     2008 г. №_21__

«О рассмотрении Протеста Прокуратуры
Жигаловского района «На положения
Устава Жигаловского муниципального
образования, принятого решением Думы
Жигаловского муниципального образования
№ 5 от 19.12.2005 г.»»

В  связи с поступившим Протестом Прокуратуры Жигаловского района «На положения Устава Жигаловского муниципального образования, принятого решением Думы Жигаловского муниципального образования № 5 от 19.12.2005 г.»» и руководствуясь внесенными изменениями в Федеральный закон № 131-фз от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Администрации Жигаловского городского поселения привести Устав Жигаловского муниципального образования в соответствие с  действующим законодательством.
2. Администрации Жигаловского городского поселения объявить о дате проведения публичных слушаний через средства массовой информации по внесению изменений и дополнений в Устав Жигаловского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Жигаловского
муниципального образования						Э.Р. Кузнецова